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                                   Min dag 

Jag vaknar av att min mamma väcker mig kvart i sju och säger att det är 

dags att vakna. Jag går ner och tar på mig kläderna som jag lagt fram på 

kvällen. Sedan går jag och hämtar min frukost som mamma har tagit 

fram. Det brukar vara en blåbärs-smoothie och en rostad macka. På 

sommaren och på hösten så brukar jag cykla till skolan men på vintern 

så åker jag med min mamma till mormor och morfar där jag äter frukost, 

sedan så skjutsar dom mig till skolan. I skolan så har vi vanliga lektioner 

i ca 6 timmar och så har vi sammanlagt 50 minuters rast. Efter skolan 

så är jag vid min mormor och morfar. När jag är vid dom så brukar jag 

leka med deras hundar, Zingo och Quinta. Om det är bra väder så 

brukar jag vara ute. Jag är vid dom tills att mamma och pappa kommer 

hem till klockan fyra. När dom kommer så äter vi mat tillsammans med 

min morbror, mormor, morfar och min syster. Vår familj äter alltid 

middag vid Mormor och Morfar på vardagarna och på helgerna så 

brukar vi äta hemma, men ibland äter vi hos dom då också. Framför 

skärmen så kollar jag mycket på Instagram och Tiktok, på saker som jag 

tycker är kul. Jag spelar också spel på mobilen ibland. Då spelar jag 

oftast HayDay. Det går ut på att man ska ta han om en bondgård med 

djur, och så ska man köpa maskiner så man kan producera olika saker. 

Jag brukar hjälpa till hemma genom att plocka ur diskmaskinen ibland. 

Jag går ofta med hundarna och ger dem mat och vatten. På fritiden så 

rider och cyklar jag på somrarna och på vintern så åker jag längdskidor. 

Jag tycker också om att jaga och vara i skogen. 

På fritiden så umgås jag med min kompis Sigrid mycket och även min 

kompis Alicia. Jag är ofta med min mormor och morfar också, vi brukar 

sitta och prata, spela kort, gå med hundarna i skogen och på somrarna 

så brukar jag och mormor hålla på i hennes växthus. Jag avslutar min 

dag med min familj när vi äter kvällsmat. Ibland kollar jag och min syster 

på Youtube på någon Vlogg eller på olika hauls. Vi brukar ibland kolla på 

någon serie på Netflix. Våra favoritserier är Free Rein och DiveClub. 


